
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

   

 

 

 

 

e-mail brtf010004@istruzione.it 

PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2020/2021  1 

Brindisi, (vedi segnatura) 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Agli Studenti e alle loro Famiglie 

Al Registro Elettronico 

Al Sito Web 

SEDE 

CIRCOLARE N. 142 

 

Oggetto: DDI nella giornata di Lunedì 15 febbraio 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTE  le Ordinanze dei Sindaci dei comuni di: Mesagne, Torre S.S., Latiano, San Pancrazio, Erchie,  San Vito 

dei Normanni, Oria e San Michele S. circa la  chiusure delle scuole di ogni ordine e grado  nella giornata 

di lunedì 15 Febbraio 2021 per neve e ghiaccio  

CONSIDERATO che molti studenti e docenti risiedono nei comuni ove vige l’Ordinanza del Sindaco 

CONSIDERATA la possibilità di accumulo di ghiaccio sulle strade nella notte e l’imposibilità per i docenti residenti nei 

comuni in cui vige l’Ordinanza del sindaco di raggiungere in sicurezza l’edificio scolastico 

CONSIDERATO  che le basse temperature previste nella notte possono favorire la formazione di lastre di ghiaccio e 

dunque rendere impossibile per tanti docenti di raggiungere in sicurezza la sede di lavoro 

CONSIDERATO  che, nell’attuale periodo di emergenza sanitaria, la costante areazione delle aule, fondamentale per 

prevenire il rischio del contagio da COVID-19, comporterebbe non pochi disagi a causa delle basse 

temperature 

CONSIDERATE  le difficoltà del traffico sia veicolare che pedonale, provenienti nel nostro territorio che nei comuni 

limitrofi 

SENTITO  il parere del Dirigente dell’Ufficio IV- Ambito territoriale di Brindisi 

SENTITO  il parere del Presidente del Consiglio d’Istitituto, prof. Serafino Faggiano 

CONSIDERATO che non si configura  alcuna interuuzione di pubblico servizio 

 

DISPONE 

Per TUTTI GLI STUDENTI E I DOCENTI e per la sola giornata di LUNEDI 15 FEBBRAIO 2021 l’attività didattica 

secondo la modalità della DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA. 

 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                        Prof.ssa Mina FABRIZIO 

                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente  
                                                                                                                              ai sensi del D.Lgs.82/2005 s. m. i. e norme collegate,  

                                                                                                                                            il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:brtf010004@istruzione.it
mailto:brtf010004@pec.istruzione.it
https://www.ittgiorgi.edu.it/



		2021-02-14T21:08:40+0100
	FABRIZIO MINA




